
ZARZĄDZENIE  NR 17/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Reszki - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do zaciągania zobowiązań wynikających z tytułu umów niezbędnych do realizacji „Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

w Gminie Dębnica Kaszubska na rok 2025” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Reszkę - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 

zaciągania zobowiązań wynikających z tytułu umów niezbędnych do realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Dębnica Kaszubska na 

rok 2025” 

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione 

lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C83DBB-D3E3-43CF-8640-2674AE59C6F3. Podpisany Strona 1


		2025-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




